
Студент Прв дел Втор дел Вкупно
60808 35 35 70
61102 42 20 62
60641 28 25 53 *
61110 27 15 42
60830 13 7 20
61116 11 2 13

Студент Прв дел Втор дел Вкупно
61436 21 7 28

Студент Прв кол. Втор кол. проект Вкупно оценка
60808 70 75 15 160 9 (девет)
60641 53 72 25 150 8 (осум)
61102 62 58 120 7 (седум)

Резултати од Првиот колоквиум по 
Операциони истражувања/Наука за менаџмент (ЕФ) 

одржан на 02.02.2021

Резултати од Вториот колоквиум по 
Операциони истражувања/Наука за менаџмент (ЕФ) 

одржан на 02.02.2021

Студенти кои го имаат положено испитот по
Операциони истражувања / Наука за менаџмент

преку колоквиуми 2020/2021

Забелешка: Студентите кои имаат повеќе од 50 поени 
го имаат положено првиот колоквиум.

Забелешка: Студентите кои имаат повеќе од 50 поени 
го имаат положено првиот колоквиум.

Забелешка: Земање на оценките во индекс на 10.02.2021 
од 11 до 13 часот на ПМФ (горна зграда), кабинет М-141.


